
Na temelju članka 32. stavak 1. točke 24. Statuta Grad Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada 

Vukovara br. 4/09., 7/11., 4/12. i 7/13.), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 6. Sjednici, održanoj 30. 

siječnja 2015., donosi  

 

 

 

O D L U K U 

o izmjeni nacrta dodatka ugovora o koncesiji za obavljanje djelatnosti opskrbe prirodnim 

plinom, te gradnji i održavanju plinskog sustava iz Odluke o izmjeni odluke davanja 

koncesije ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 11/14) 

 

 

 
 

I. 

Mijenja se nacrt dodatka ugovora o koncesiji za obavljanje djelatnosti opskrbe prirodnim 

plinom, te gradnji i održavanju plinskog sustava iz Odluke o izmjeni odluke davanja koncesije 

("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 11/14) 

 

 

II. 

Izmijenjeni nacrt dodatka ugovora iz točke I. sastavni je dio ove odluke. 

 

 

III. 

Ova odluka objaviti će se u «Službnom vjesniku» grada Vukovara, a stupa na snagu danom 

donošenja. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA:361-01/00-01/37  

URBROJ:2196/01-01-15-22 

Vukovar, 30. siječnja 2015. 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Igor Gavrić, mag. ing. 


